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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812053B

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit FGM INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin Shopping 
Ceter Kanti i 2-te, zyra 20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i të dhënave financiare: Këshillim ligjor dhe 
përpunim të dhënash për biznese; Këshillim ligjor dhe 
përpunim të dhënash për individë; Studime fizibiliteti dhe 
hetime të tregut; Ushtrimi i aktivitetit në territorin shqiptar, 
në përputhje me legjislacionin. Çdo aktivitet tjetër i lidhur 
me aktivitetin kryesor. Shoqëria mund të veprojë në të gjitha 
tregjet dhe në veprime të tjera tregtare të çdo lloji dhe mund 
të zotërojë e administrojë pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme si dhe të marrë pjesë e të mbajë interesa në 
shoqëri të tjera tregtare kombëtare apo të huaja. Tregti dhe 
ndërmjetësim, në emër të vet apo të palëve të treta, 
kombëtare dhe ndërkombëtare, për mallra, pasuri dhe 
shërbime të çdo lloji. Kryerje të operacioneve bankare dhe 
financiare në emër të vet apo të të tjerëve, brenda dhe jashtë 
territorit kombëtar. Shoqëria mund të mbledhë fonde si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj për të ndjekur qëllime të 
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solidaritetit social dhe për të sjellë përfitime për persona në 
nevojë për shkak të kushteve fizike, psikike, ekonomike apo 
familjare, duke i dhënë përparësi veprave primare (banesa – 
shkolla – impiante sportive – spitale etj.) në favor të vendeve 
të pazhvilluara. Për këtë qëllim mund të: organizojë 
iniciativa me karakter social dhe bamirësie në favor të 
familjeve, organizatave dhe subjekteve të tjera jofitimprurëse 
që veprojnë në ndihmë të këtyre personave; lidhë 
marrëveshje me institucione publike dhe/ose private për 
ndërtimin e shkollave, qendrave kulturore, spitaleve, 
impianteve sportive dhe/ose për menaxhimin e tyre; 
organizojë, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, evente, 
takime dhe konferenca në fushën sociale, sportive dhe 
edukative në përgjithësi. Shoqëria mund të ushtrojë 
gjithashtu të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj 
institucional, si dhe të gjitha aktivitetet ndihmëse, në masën 
që i plotësojnë ato, edhe nëse ushtrohen në mungesë të 
kushteve të parashikuara në këtë nen, për sa kohë janë 
brenda kufijve të lejuar nga ligji.
Massimo DEL PRETE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 10/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Massimo DEL PRETE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: massidelpre@gmail.com  
Telefon: 0682067064  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13F9A5-5B1C-4ED5-895C-34180ADA67BE


3

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459650-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB301F35-63F7-4328-BD72-4CF5B9B521FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39277403-0A08-466A-9F2C-CFA65812FCB3

